
2

دوشنبه
1402
بهمن

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3840
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
بیشتر کسانی موفق شده اند 

که کمتر تعریف شنیده اند

آگهى

امیل زولا 

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1402-1374

نوبت اول:1402/11/1 روزنما                                                                             نوبت دوم:1402/11/2طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خرید ، نصب و راه اندازی بی سیم دیجیتال سازمان آتش نشانی و معاونت خدمات شهری و محیط زیست شیراز  
از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۱۰۶۷ به اشخاص واجد 
شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه 
و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز 
از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32232763-071 آماده پاسخ گویی 

می باشد.
-مبلغ برآورد:  495/161/800/000  ریال

-مدت زمان قرارداد  :   5 ماه  از تاریخ انعقاد قرارداد
-شرایط شرکت کنندگان : كلیه فروشندگان اشخاص حقیقی و حقوقی  دارای مجوز فعالیت از سازمان تنظیم مقررات رادیویی 

-محل تحویل : شهرداری شیراز )اداره کل حراست ( 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 24/759/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 102451 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز )شناسه ملی 14002091671 , کد اقتصادی 411364877455(
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ  می گردد.
تدارکات  سامانه  به  مراجعه  طریق  از   1402/11/8 مورخ  یکشنبه  روز   15 ساعت  حداکثر  میتوانند  متقاضیان  اسناد:  )توزیع(  دریافت  -مهلت 
الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق 

نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نمایند در غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
باشد.  می   1402/11/21 مورخ  شنبه  روز   15:00 ساعت  تا  حداکثر  ستاد  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرین 
شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، خیابان حر، نبش کوچه 8 شهید مجتبی 

قطبی، ساختمان معاونت خدمات شهری، کد پستی 33669-71368  تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 13:00 مورخ  1402/11/23 در محل چهارراه خلدبرین، سالن کمیسیون مناقصات واقع در 

شهرداری منطقه 1 می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه می باشد.

-پیش پرداخت بر اساس آیین نامه معاملات شهرداری در قبال دریافت ضمانتنامه معتبر بانکی قابل پرداخت می باشد. 
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir و ارائه گواهی ثبت نام در سامانه ثنا تا قبل انعقاد قرارداد می باشد.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

42668                                                            1649543
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                        

آگهي  مزایده عمومي 
1402-1377

نوبت اول: 1402/11/02 طلوع                                                                                نوبت دوم : 1402/11/03روزنما
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر اجاره  غرفه و مکان ذیل را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، 
الکترونیکی  با شماره فراخوان ۵۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۸۸ تدارکات   www.setadiran.ir الکترونیکی دولت با بهره گیری از سامانه تدارکات 
دولت الکترونیکی واگذار نماید. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به ادرس )shaffaf.shiraz.ir (و یا شماره تلفن های 

24-38232723 داخلی 217-218 تماس حاصل فرمایید.

مبلغ سپرده   شرکت در نام پایانه غرفه یا محل مورد مزایدهردیف
مزایده )ریال(

مدت اجاره )سال(مبلغ اجاره پایه )ریال(

دو سال1.056.000.000880.000.000پایانه شهید کاراندیشرستوران جنب جایگاه سوخت1

-مدت اجاره: دو سال
-مبلغ سپرده شرکت در مزایده :  1,056,000,000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک 

شهر شعبه شهید چمران  بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 
-متقاضیانی که مایل به شرکت در مزایده مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت 7  الی  14:00 روز های 

کاری به محل های موضوع مزایده مراجعه نمایند. 
-عدم مراجعه جهت بازدید موضوع مزایده به منزله رویت بوده و چنانچه برنده مزایده بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.
-ارائه سپرده شرکت در مزایده  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. 

-پس از اتمام مدت یک ساله قرارداد ، در صورت رضایت سازمان از عملکرد مستاجر)که منوط به اخذ رضایت نامه کتبی دو ماه قبل از اتمام 
قراداد توسط معاونت امور پایانه های سازمان می باشد( ، لذا تمدید برای یک دوره  یک ساله دیگر بلامانع است ، در انتهای سال اول نیز مشروط به 
اعلام  رضایت  سازمان به کیفیت  مزبور قراداد  را برای یک سال دیگر )سال دوم( نیز تمدید خواهد شد. ضمنا مبلغ اجاره سال دوم با 20 درصد 

افزایش نسبت به مبلغ قراداد سال قبل خواهد بود. 
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15 روزپنج شنبه  مورخ 1402/11/12 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مزایده را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مزایده گران جهت شرکت در مزایده می بایست در زمان 

مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مزایده را نخواهند داشت.
-پیشنهاد دهندگان بایستی حداکثر تا ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/11/23 پیشنهاد خود را در قالب پاکتهای )الف ، ب و ج( از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ارائه نمایند.
-شرکت گنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مزایده را به صورت فیزیکی به آدرس بولوار امیرکبیر- شهرک 
والفجر- بولوار شهدای اتوبوسرانی -سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز دبیرخانه سازمان و یا محل برگزاری کمیسیون تحویل 

نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دو شنبه ساعت 13:00  مورخ  1402/11/23 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه 

یک شهرداری شیراز می باشد. 
-ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز مزایده الزامی است. 

-هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی مورد مزایده و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده مزایده خواهد بود. 
-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.
42666                                                                               1650243

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034008322 مورخه 1402/10/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پروانه حسینی نژاد کارازما فرزند عباسعلی 
به شماره شناسنامه 876 و ملی 2002493251 صادره از دزفول در اعیان ششدانگ یک باب خانه به مساحت 148/50 مترمربع پلاک فرعی 4777 
از 2071 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری ازمالک رسمی اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/02           تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/17        42664/1969574                         3955 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي مناقصه عمومي
1402-1348

نوبت اول :1402/11/01 روزنما                                                                                               نوبت دوم :1402/11/02طلوع
با   ) ستاد   ( دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  عمومی  مناقصه  برگزاری  طریق  از  را  فاخر   های  کتاب  چاپ  دارد   نظر  در  شیراز  شهرداری 
آدرس به  مراجعه  با  آید  می  عمل  به  دعوت  متقاضیان  كلیه  از  لذا  نماید.  واگذار  شرایط  واجد  اشخاص  به    200209668001021 فراخوان   شماره 

WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 37360055 

آماده پاسخ گویی می باشد. 
-مبلغ برآورد : 27/635/000/000 ریال 

-مدت قرارداد : 8  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : موسسات دارای مجوز تألیف و نشر کتاب و متون چاپی از مراجع ذی صلاح

1-محل انجام کار : شهر شیراز- سازمان فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/382/000/000 )یک میلیارد و سیصد و هشتاد د و دو میلیون ( ریال است بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی 

بحساب سپرده 100805504742 با کد مرجع 101552 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15 روز چهارشنبه  مورخ 1402/11/11  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1402/11/23  می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
ابتدای خیابان حسینی، روبروی حرم سیدعلاءالدین حسین، کوچه علمدار، سازمان فرهنگی،  به آدرس شیراز،  سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی 

اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات :روز دوشنبه ساعت 00: 13 مورخ  1402/11/23 در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه  از آخرین مهلت ارائه پیشنهادات می باشد.
-پیش پرداخت بر اساس آیین نامه معاملاتی شهرداری پرداخت می گردد.

-برنده مناقصه موظف است تا قبل ار انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص  ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید . 
-هزینه آگهی  در روزنامه و کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir صرفا قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

42667                                                                1649314 
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز        

آگهي مزایده واگذاري استيجاري 4 باب غرفه تجاري واقع در پایانه  شهر سبز کازرون  
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبات شماره 860  مورخ 1402/09/13 شورای اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی شهرداریها 
نسبت به واگذاری استیجاری غرفه های واقع در پایانه شهر سبز کازرون  به مدت یک سال, با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا 
از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را 

براساس فرم مزایده حداکثرتا ده روز پس از نشر آخرین آگهی در پاكت سر بسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند . 
1-مبلغ پایه مزایده اجاره ماهیانه هر غرفه 15/000/000 ریال  می باشد.

2-سپرده شرکت در مزایده هر غرفه  10/000/000 ریال می باشد. 
3-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی با و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد 

بانک ملی قابل قبول  می باشد.
4-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.
6-شهرداری در رد یا قبول تمام و یا هر یک از پیشنهادات مختار است .

7- هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است. 
8-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است. 
42669                                                                      1648225

رضا نوذري – شهردار کازرون

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311026000773 مورخ 1402/09/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل مومنی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 
193 و کدملی 2510797621 صادره از لارستان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21000 مترمربع پلاک 256 فرعی از 
13905 اصلی قطعه شش واقع در بخش 18 فارس شهرستان خنج شهر محمله از طریق استشهادیه محلی مالکیت محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد و چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته 
باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است که در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا عدم رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/16            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/02       42518/1969461                         591 م الف

مجيد ملک مکان – رئيس ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311026000772 مورخ 1402/09/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل مومنی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 
193 و کدملی 2510797621 صادره از لارستان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 97154/53 مترمربع 
پلاک 257 فرعی از 13905 اصلی قطعه 6 واقع در بخش 18 فارس شهرستان خنج شهر محمله از طریق استشهادیه محلی مالکیت محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد و چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور 
اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است که در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا عدم رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/16            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/02           42516/1969460                     589 م الف

مجيد ملک مکان – رئيس ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311026000774 مورخ 1402/09/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی مومنی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 
8 و کدملی 2511627590 صادره از لارستان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 165300 مترمربع پلاک فرعی 258 فرعی 
از 13905 اصلی قطعه 6 واقع در بخش 18 فارس شهرستان خنج شهر محمله از طریق استشهادیه محلی مالکیت محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد و چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته 
باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است که در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا عدم رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/16           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/02   42517/1969459                                 590 م الف

مجيد ملک مکان – رئيس ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهي مفقودي
سند و شناسنامه خودرو پژو 207 مدل 1401 رنگ سفید به شماره پلاک 83 ایران 974 س 67 و شماره موتور 178B0088886 و شماره شاسی 

NAAR03FE2NJ505480 به نام محمد عبداله زاده به شماره ملی 6579809973  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
42671


